روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: 35200 و 33110251-9
سامانه پیام کوتاه: 30002323

پست تصویری: 33111120-33114228
Kayhan@Kayhan.ir :پست الکترونیکی

www.kayhan.ir :صفحات وب
کد پستی: 1144831599

صندوق پستی: 11155/3631
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سه شنبه 22 اسفند 13۹6 24 جمادی الثانی 143۹ 13 مارس 2018 شماره 21866

انگلیس
صداوسیما: افزایش هزینه های شرکت های انگلیسی و اروپایی و تشدید ابهامات
موجود در بازار در صورت عدم حصول توافق تجارت آزاد میان لندن و بروکســل
می تواند میزان ســودآوری و حتی موجودیت برخی شــرکت ها را در دو طرف به
خطر اندازد میزان خســارت احتمالی مجموعا 65 میلیارد یورو تخمین زده شده
اســت.